

# スポーツチーム公認オークション「HATTRICK」、INAC 神戸レオネッサ WE リーグ開幕記念オークションを開催中!

あらゆるステークホルダーへ人生を変える価値を提供し、一人ひとりが「らしく、生きる。」世界の実現を目指すバリュエンスジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表:六車 進、以下 当社)は、同社が運営するスポーツチーム公認オークション「HATTRICK(https://auction.hattrick.world/)」にて、2022 年 10 月 23 日(日)より INAC 神戸レオネッサ WE リーグ開幕記念オークション【第 1 弾】を開催中です。さらに、10 月 30 日(日)より【第 2 弾】、11 月 6 日(日)より【第 3 弾】、11 月 13 日(日)より【第 4 弾】を開催いたします。

# 優勝を共に成し遂げたファン・サポーターの皆さまへの感謝と今シーズンの意気込みを 直筆サインに込めてスペシャルオークションを開催

女子プロサッカーリーグ「WE リーグ」の初代王者に輝いた INAC 神戸レオネッサ。2021-22 シーズンは 8 戦連続無失点・16 戦連続無敗という記録を打ち立てるなど、圧倒的な強さを見せて優勝しました。2022-23 シーズンは朴康造新監督を迎え、王者として連覇に向けたチャレンジがスタートします。新キャプテンには三宅史織選手が就任、背番号『10』を成宮唯選手が背負い、さらには経験豊富な土光真代選手など頼もしい新戦力が加わり、新体制で連覇に挑戦。昨シーズン同様に応援してくださるファン・サポーターの皆さまと最後は笑顔で終われるよう、今シーズンも全力で闘います。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc



10月23日のWEリーグ開幕を記念し、応援してくださる皆さまへの感謝の想いと、連覇にかける選手たちの熱い想いを直筆のサインに込め、貴重なアイテムをお届けするスペシャルオークションを4週連続で開催いたします。

#### ■INAC 神戸レオネッサ WE リーグ開幕記念オークション 概要

#### 【第1弾】

開催期間: 2022 年 10 月 23 日 (日) 11:30~2022 年 10 月 29 日 (土) 22:00 出品商品: 開幕戦で使用された試合球、スローガンタオル(直筆サイン入り)

オークションページ URL: <a href="https://auction.hattrick.world/top/676">https://auction.hattrick.world/top/676</a>

#### 【第2弾】

開催期間: 2022 年 10 月 30 日 (日) 11:30~2022 年 11 月 5 日 (土) 22:00

出品商品: 2021-22 シーズン使用 1st ユニフォーム (直筆サイン入り)

#### 【第3弾】

開催期間: 2022年11月6日(日)11:30~2022年11月12日(日)22:00

出品商品:優勝決定試合で使用された試合球、INAC 神戸 SDGs シャツ(直筆サイン入り)

#### 【第4弾】

開催期間: 2022年11月13日(日)11:30~2022年11月19日(土)22:00

出品商品: 2021-22 シーズン使用 2nd ユニフォーム(直筆サイン入り)

※【第2弾】【第3弾】【第4弾】のオークションページ URL は後日公開予定です

※詳細はオークションページをご確認ください

## ■HATTRICK について

『アスリートの持続可能な未来をつくる。』を事業ミッションに、バリュエンスジャパン株式会社が運営するスポーツチーム公認オークション。アスリートやチームの価値を守るとともに、ファンの想いをつなぎ新たな価値を共創する新しいオークションサービスとして、スポーツに関わるすべての人々を応援します。

HP: <a href="https://auction.hattrick.world/">https://auction.hattrick.world/</a>

· Instagram: https://www.instagram.com/hattrick.world official/ (@hattrick.world official)

· Twitter: <a href="https://twitter.com/hattrick\_world">https://twitter.com/hattrick\_world</a> (@hattrick\_world)

## ■ バリュエンスジャパン株式会社(https://www.valuence.inc/japan/)概要

·設立:2019年9月10日 ·代表者:代表取締役社長 六車 進

・本社所在地:東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 28 階

・事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売

※バリュエンスジャパン株式会社は東証グロース市場上場 バリュエンスホールディングス株式会社(証券コード: 9270 / https://www.valuence.inc/) のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc